DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000

Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 – EDUCAÇÃO

Dispõe sobre a Homologação do Processo

Seletivo Edital nº 02/2014 – Educação

A Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Processo Seletivo – Edital nº 002/2014 – Educação, para preenchimento dos

cargos de, Professor de Apoio, PEB I – Educação Infantil, PEB I – Ensino

Fundamental, PEB I – Educação Especial, PEB II – Ciências, PEB II – Educação

Física, PEB II – Educação Artística, PEB II – Geografia, PEB II – História, PEB II –

Inglês, PEB II – Língua Portuguesa e PEB II – Matemática. Não houve aprovados

para os cargos de PEB II – Filosofia.

REGISTRE-SE,

                          PUBLIQUE-SE

                                                    E

                                                       CUMPRA-SE

Pirapora do Bom Jesus, 19 de dezembro de 2014.

                                                      Gregório Rodrigues Pontes Maglio

                                                      Prefeito

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000

Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L

CARGO Professor de Apoio

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000208 GENI DA SILVA CARNEIRO 202283628 70,00 1

 0202000510 VALÉRIA CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA 485917233 69,83 2

 0202000053 ANDREZA TIEMI KAWANO 448292488 68,33 3

 0202000309 LUCIANE DE PAULA DEMEJON 46.354.370-1 67,83 4

 0202000360 MARIANE MACIEL DA SILVA 472932512 67,17 5

 0202000322 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA PATRICIO 297796239 66,33 6

 0202000387 NAZARE DE JESUS ROSA LUZ 353613137 65,67 7

 0202000210 GENILDA DOS SANTOS MARUGGI 392884872 65,00 8

 0202000127 ELAINE BIANCHI SANTANA 346634283 64,17 9

 0202000441 ROSANA MARIA DA CONCEIÇÃO 24248530-3 61,83 10

 0202000185 FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA 297412966 61,50 11

 0202000266 JOSIANE VERAS PAREJA 565137074 60,33 12

 0202000189 FERNANDO DA CRUZ MIGUEL 465405848 58,50 13

 0202000067 BENEDITA APARECIDA ADRIANA PEDROSO  27929397-5 58,50 14
 ENGLER
 0202000197 FLAVIANA APARECIDA GOMES RODRIGUES 40.555.101 57,83 15

 0202000371 MARLENE ROSA DE OLIVEIRA SANTOS 247360478 57,00 16

 0202000030 AMANDA DE CÁSSIA PEREIRA 448196426 57,00 17

 0202000150 ELISANGELA MARTINS OLIVEIRA FOGAÇA 434357583 56,50 18

 0202000315 LUIS PAULO DA SILVA  472240754 54,00 19

 0202000385 NATANAEL DAMIÃO DE SANTANA FILHO 412354731 54,00 20

 0202000121 EDIMARIA NASCIMENTO PEREIRA 383840430 53,00 21

CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000074 CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA BERNARDES 283983966 89,67 1

 0202000483 SONIA RIBEIRO 27056651 78,33 2

 0202000110 DANIELE CRISTINA DOS REIS  447577013 78,17 3

 0202000335 MARIA ALDINETE DA SILVA SOARES 361191240 75,83 4

 0202000087 CICERA GOMES  DE SANTANA 214268561 74,17 5

 0202000211 GENILDA DOS SANTOS MARUGGI 392884872 72,17 6

 0202000060 ARIANA DOS SANTOS VILELA 426784473 70,33 7

 0202000209 GENI DA SILVA CARNEIRO 202283628 70,00 8

 0202000032 ANA CRISTINA ASSIS DA SILVA 30883821 69,67 9

 0202000010 ADRIANA DE FATIMA GABRIEL LARANJEIRA  235187537 69,00 10
 FORTINI

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000

Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000144 ELISABETE GONÇALVES RAMOS DE CARVALHO 350461843 68,17 11

 0202000184 FERNANDA DE OIVEIRA MOTA 441846579 68,17 12

 0202000442 ROSANA MARIA DA CONCEIÇÃO 24248530-3 67,83 13

 0202000440 ROSANA MACIEL GUIMARAES 291487804 67,67 14

 0202000116 DILMARA SANTOS DE AMORIM PEREIRA 364527948 67,50 15

 0202000502 THAIS APARECIDA RODRIGUES DOS REIS  448207243 67,17 16

 0202000279 KATIA GONÇALVES NOGUEIRA 473178965 66,33 17

 0202000238 ISABEL ANTONIA DOS SANTOS 270566648 65,67 18

 0202000352 MARIA SOLANGE SILVA PEREIRA 334351431 65,33 19

 0202000009 ADRIANA CRUZ BORGES SILVA 241458547 65,00 20

 0202000250 JANAINA FERREIRA SCHWEIZER DOS SANTOS 28153292-8 65,00 21

 0202000126 ELAINE ALVES SILVA SANTANA 346139363 64,67 22

 0202000012 ADRIANA QUARESMA 285078598 64,00 23

 0202000157 ELISETE ARAUJO DOS SANTOS 22.946.303-4 63,83 24

 0202000395 OLÍVIA ANGÉLICA BENÍCIO CERQUEIRA 35305668-6 63,50 25

 0202000154 ELISANGELA NUNES ALVARES TORRES 251319453 63,00 26

 0202000223 GRACIELLA MARMO DA SILVA 221353951 61,50 27

 0202000303 LUCÉLIA SANTOS PEDROSO 292314413 61,00 28

 0202000404 PATRÍCIA MARTINS SILVEIRA 40615899-X 60,50 29

 0202000479 SIMONE PAULA DE ANDRADE 271096433 58,33 30

 0202000350 MARIA LUCIA ASSIS DA SILVA 308838208 57,83 31

 0202000219 GISLAINE NATALI ALVES KAMAZAKI 416670131 57,83 32

 0202000133 ELIA SONIA CIPOLLA 149776883 57,50 33

 0202000388 NAZARE DE JESUS ROSA LUZ 353613137 56,50 34

 0202000328 MÁRCIA TEREZA DE OLIVEIRA SILVA  192492573 55,50 35

 0202000353 MARIA VALDA DE ALMEIDA RAYMUNDO 268685915 54,00 36

 0202000019 ALDAYR MARIA PITON DA SILVA  183610908 54,00 37

 0202000458 ROZELIA DA COSTA SILVA 236650385 54,00 38

CARGO Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000072 CAIUS VINICIUS VALVERDE DE LIMA 242750874 92,33 1

 0202000181 FERNANDA CRISTINA HONÓRIO DA SILVA 426810211 83,00 2

 0202000180 FERNANDA CAROLINA MENDES DE MORAIS 43544521-2 82,17 3

 0202000539 WELLINGTON DA SILVA NERI 488843716 76,83 4

 0202000161 ERICA MARTINS 168171247 76,00 5

 0202000057 ANTONIA BELNICE CHAVES FERREIRA 376767200 73,00 6

 0202000497 TELMA APARECIDA DA SILVA SOUSA 309571121 72,67 7

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000

Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

 0202000526 VERA LUCIA TEODORO BENTO DA SILVA 84464367 71,83 8

 0202000521 VANESSA MEDEIROS DE ALMEIDA SAVOIA 34357725-2 71,67 9

 0202000188 FERNANDA RANGEL DE OLIVEIRA 43545884x 71,50 10

 0202000378 MAURINA ROSA DE OLIVEIRA 405550868 67,17 11

 0202000318 MAGDA NOGUEIRA DA SILVA 483057563 66,67 12

 0202000427 RENATA NEIRA GUIMARÃES 30.647.279-X 66,50 13

 0202000421 RENATA ARAUJO DE SOUZA 351197886 65,83 14

 0202000130 ELAINE RODRIGUES DA SILVEIRA 405319514 65,50 15

 0202000058 APARECIDA DOS SANTOS PONTES 157117972 65,17 16

 0202000128 ELAINE BIANCHI SANTANA 346634283 64,67 17

 0202000325 MARCIA DE OLIVEIRA VITTA 27292260-2 64,00 18

 0202000234 IRENE ALVES DA CRZ NEVES 270069653 63,83 19

 0202000531 VITOR DOS SANTOS FILHO 265198628 62,33 20

 0202000186 FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA 297412966 62,00 21

 0202000236 IRENE MOREIRA DE ALENCAR 206028738 61,83 22

 0202000031 AMANDA DE CÁSSIA PEREIRA 448196426 60,50 23

 0202000025 ALIEUDA RAIMUNDA DE LIMA 501.109.925 59,67 24

 0202000356 MARIA ZELIA FARIAS LOPES RIBEIRO 382679787 58,00 25

 0202000098 CLEONICE MARTINS DA SILVA 353304219 54,00 26

 0202000020 ALENILDA RAIMUNDA DE LIMA 50110913-4 54,00 27

 0202000171 FABIANA RAMOS RIBEIRO 322024961 52,00 28

CARGO Professor de Educação Básica I – Educação Especial

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000393 NIDIA POLETTI MENEGATTI 14927736 72,67 1

CARGO PEB II – Ciências

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000277 KARLA CRISTINA BORGES DE SOUZA 272735012 85,67 1

 0202000341 MARIA BALBINA VIEIRA DA SILVA 7.898.281-9 70,00 2

 0202000417 REGIANE MARIA DE LIMA 299940500 57,33 3

CARGO PEB II - Educação Física

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000431 ROBSON ALVES DOS SANTOS 297778900 69,17 1

 0202000089 CINTIA CARLA MEDEIROS BONILHA 231859752 66,17 2

 0202000503 THIAGO ALEXANDRE DA SILVA E ARAÚJO  326714170 63,50 3

 0202000535 VIVIANE CRISTINA DE SOUZA 25934006-6 63,33 4

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000

Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

CARGO PEB II - Educação Artística

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000422 RENATA ARAUJO DE SOUZA 351197886 69,33 1

 0202000165 EUZA ELATIEL DA PAIXAO 308031970 63,33 2

CARGO PEB II - Geografia

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000459 RUBENS MARCELO DE CAMPOS PINTO 303721765 93,33 1

 0202000164 ÉRIKA DA SILVA BRITO 46920655x 90,00 2

 0202000505 TIAGO CAGNOTTO FERREIRA 343957383 58,50 3

 0202000079 CARLOS ROBERTO DO ROSÁRIO FILHO 33.879.607-1 56,00 4

CARGO PEB II – História

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000044 ANA PAULA ZAVARIZE 293795162 79,67 1

 0202000389 NERIOMAR MOREIRA DA SILVA 243825985 79,33 2

 0202000111 DANIELE NASCIMENTO DOS SANTOS  490512690 70,33 3

 0202000173 FABIO ANTONIO DA SILVA BARRETO 286973728 67,00 4

 0202000311 LUCIANO APARECIDO BOTELHO 485947596 64,17 5

CARGO PEB II – Inglês

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000267 JOYCE KELLY BELUCO DAS ALMAS 241748379 81,67 1

 0202000405 PAULA VERONICA DOS SANTOS 448478080 75,50 2

 0202000200 FRANCISCA DAS CHAGAS DAYNE BARROS DOS  361252092 71,67 3
 SANTOS
 0202000269 JÚLIA HELENA BEDA DE AMORIM SAYÃO 903629 66,00 4

CARGO PEB II – Língua Portuguesa

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000201 FRANCISCA DAS CHAGAS DAYNE BARROS DOS  361252092 78,00 1
 SANTOS
 0202000106 DAIANE MOREIRA DA SILVA  553706524 74,67 2

 0202000406 PAULA VERONICA DOS SANTOS 448478080 73,83 3

 0202000532 VITOR DOS SANTOS FILHO 265198628 72,33 4

 0202000270 JULIANA APARECIDA RODRIGUES PINTO 428075447 71,67 5

 0202000076 CARLA APARECIDA FERREIRA 55.910.849-7 68,50 6

 0202000187 FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO 443903748 68,00 7

 0202000155 ELISCLARA APARECIDA ALVES 428420114 64,33 8

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000

Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh@piraporadobomjesus.sp.gov.br

 0202000357 MARIANA MAXIMO FERNANDES 46203138x 63,50 9

 0202000536 VIVIANE HOLANDA SANCHES 417580058 60,33 10

 0202000481 SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 52967596-1 58,33 11

 0202000262 JONATHAN PEREIRA DA SILVA 406158654 58,00 12

CARGO PEB II - Matemática

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 0202000530 VINICIUS GONZAGA DE FREITAS 463868043 75,83 1

 0202000528 VILMA ALVES DE SOUZA SILVA 208373408 68,17 2

 0202000527 VERONICA GERALDO NOVELO 413116359 61,67 3

 0202000191 FERNANDO ESCUDEIRO MENDONÇA 30530673-X 61,17 4

 0202000063 AROLDO ROGERIO ROMUALDO 204333441 60,50 5